
Autobusy  szkolne  2018 – 2019 

ODWOZY- ul. Batorego (B), ul. Szkolna i ul. Sienkiewicza (S) 

Miejscowość Po 5 lekcji Po 6 lekcji Po 8 lekcji 
Żmigródek  
(główna droga) 

12.55 S 
13.00 B 

- 15.30 S 

Radziądz 12.55 S 
13.00 B 

- 15.30 S 

Szarlotka 12.55 S 
13.00 B 

- 15.30 S 

Ruda Żmigrodzka 12.55 S 
13.00 B 

- 15.30 S 

Niezgoda 12.55 S 
13.00 B 

- 15.30 S 

    

Korzeńsko 13.05 S 
13.10 B 

- 15.30 S 

Chodlewo 13.05 S 
13.10 B 

- 15.30 S 

Garbce 13.05 S 
13.10 B 

13.40 S 
13.45 B 

15.30 S 

    

Żmigródek 
(przystanek w wiosce) 

- 13.40 S 
13.45 B 

15.30 S 

Borek - 13.40 S 
13.45 B 

15.30 S 

Nowe Domy - 13.40 S 
13.45 B 

15.30 S 

Czarny Las - - 15.30 S 

    

Borzęcin 12.40 S 
12.45 B 

13.40 S 
13.45 B 

15.30 S 

Morzęcino - 13.40 S 
13.45 B 

- 

Grądzik - 13.40 S 
13.45 B 

- 

Kanclerzowice - 13.40 S 
13.45 B 

- 

Powidzko - 13.40 S 
13.45 B 

- 

Kaszyce Wielkie i 
Milickie 

- 13.40 S 
13.45 B 

- 

Osiek - 13.40 S 
13.45 B 

- 

Bukołowo - 
 
 
 
 

13.40 S 
13.45 B 

- 



 

Kliszkowice D. - 14.00 B 
14.05 S 

15.30 S 

Zakrzewo - - 15.30 S 

Raszowice - - 15.30 S 

Skokowa - - 15.30 S 

    

Bychowo - 13.40 S 
13.45 B 

15.30 S 
 

Karnice - 13.40 S 
13.45 B 

15.30 S 

Węglewo - 13.40 S 
13.45 B 

15.30 S 


